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1 東
訪問看護ステーション

レインボウひこね
公益財団法人

豊郷病院
522-0086

彦根市
後三条町520-1

0749
21-2855
0749
21-2810

月～土
平日8:30～16:50
土8:30～12:40

土（半日）・日
祝祭日
年末年始（12/29
～1/3）
ただし、24時間連
絡体制によりその
限りではない

彦根市
（地域外の利用も可能
ですがこの場合に限り
地域外より１km毎に１
００円実費負担としま

す）

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × http://www.toyosato.or.jp

2 東
訪問看護ステーション

かがやき彦根
田中ケアサービ

ス株式会社
522-0009

彦根市
外町浄土129-2

0749
47-5381
0749
47-5382

月～土
8:30～17:30

日
12/30～1/3

ただし、24時間連
絡体制によりその

限りではない

彦根市・犬上郡
米原市の一部

○ ○ × ○ × ○ × ○ ○ × × × × × ○ ○ × http://www.tanakacare.co.jp/kagayaki.html

3 東
訪問看護ステーション

さと　彦根
医療法人
青葉会

522－0063
彦根市
中央町2番21号

0749
47-3212
0749
47-3213

月～金
8:30～17:00

土・日
祝日

12/30～1/3

彦根市・犬上郡
米原市の一部

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ 〇 × www.aoba-sato.com

4 東
訪問看護

あったかステーション２４
株式会社
アイズケア

522-0029
彦根市地蔵町
73‐2

0749
23-3039
0749
46-5959

月～金
9:30～16:00

土・日
彦根市・多賀町
甲良町・豊郷町

愛荘町
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ × https://www.iscare.co.jp

5 東
訪問看護ステーション

まほろば
合同会社
まほろば

522-0081
彦根市
京町3丁目8-7

0749
27-1788
0749
27-1789

9:00～17:00
日、祝日、

12/29～1/3

彦根市・豊郷町・多
賀町・甲良町（実施
地域以外は要相談）

○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × 〇 ○ ○ ×

6 東
友仁訪問看護ステーション

河原町
医療法人
友仁会

522-0083

彦根市
河原二丁目３番２
号

0749
21-6335
0749
21-6336

月～金
通常8:45～17:00
土 8:45～12:30

緊急24時間対応

日曜日
彦根市
愛知郡
犬上郡

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ × https://yujin-kaigo.com/

7 東 アクア彦根訪問看護
株式会社スタッ

フシュクエイ
522-0025

彦根市野田山町
918-1

0749
30-9822
0749
30-9844

9:00～18:00 なし 要相談 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ ○

8 南
友仁訪問看護

ステーションすずらん
医療法人
友仁会

522-0044
彦根市
竹ケ鼻町80

0749
21-3311
0749
21-3312

月～金
8:45～17:00

土8:45～12:30
緊急24時間対応

日・祝
年末年始（12/30
～1/3）
但し緊急時は24
時間対応

彦根市
愛知郡
犬上郡

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ × http://www.yujin-yamazaki.co.jp/suzuran1.html

9 南
訪問看護ステーション

えん
合同会社

えん
522-0055

彦根市
野瀬町47-1
メゾンカルミア101

0749
30-9163
0749
30-9164

月～金
9:00～17:00

土・日・祝
12/30～1/3
緊急・24時間連
絡体制有

彦根市内
（地域外は応相談）

○ ○ △ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × △ ○ ○ × http://hp.kaipoke.biz/8h7/

10 南
ケアコネクション
訪問看護事業所

株式会社
ケアファム

522-0044

彦根市
竹ヶ鼻町124-3
プレステージⅠテ
ナントB

0749
47-3950
0749
47-3951

11 南
訪問看護ステーション

あやめ彦根

株式会社
ファーストナー

ス
522-0054

彦根市
西今町266-1
ニューレイクハイ
ツこざわA102

0749
30-9992
0749
30-9994

月～土
9:00～18:00

日曜日
年末年始

彦根市・米原市・東近
江市・多賀町・甲良町・
豊郷町・愛荘町・長浜
市・近江八幡市

× × × × × × × × × × × ○ × × × × × https://firstnurse.co.jp/

http://www.toyosato.or.jp/
http://www.tanakacare.co.jp/kagayaki.html
http://www.aoba-sato.com/
https://www.iscare.co.jp/
https://yujin-kaigo.com/
http://www.yujin-yamazaki.co.jp/suzuran1.html
http://hp.kaipoke.biz/8h7/
https://firstnurse.co.jp/
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12 南
訪問看護ステーション

ケアリー彦根宇尾
株式会社
ケアリー

522-0054
彦根市西今町
440-6-105

0749
47-3210
0749
47-3220

○ ○ ◎ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ × △ ○ ○ ×

13 南
訪問看護ステーション

ココエル滋賀
株式会社
ビオネスト

522-0043
彦根市小泉町
333-1

0749
49-3846

14
彦
根

友仁訪問看護ステーション
すずらん高宮

医療法人
友仁会

522-0201
彦根市
高宮町1368-7

0749
26-0816
0749
26-5119

月～土
通常8:45～17:00
土 8:45～12:15

緊急24時間対応

日・祝
年末年始（12/30
～1/3）
但し緊急時は24
時間対応

彦根市
愛知郡
犬上郡

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ × http://www.yujin-yamazaki.co.jp

15
彦
根

訪問看護ステーション
ふれんず

社会福祉法人
道

522-0201
彦根市
高宮町907-1

0749
49-2531
0749
49-2532

月～金
9:00～17:00

土・日
祝日

12/29～1/3

彦根市・多賀町・愛
荘町・甲良町・米原
市の一部・事業所か
ら車で３０分以内の
地域

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × http://hikone-morino-ouchi.or.jp

16
彦
根

訪問看護ステーション
ケイパハウス

社会福祉法人
喜創会

522-0231
彦根市
極楽寺町596

0749
25-5355
0749
25-5366

月～日
9:00～17:00

なし
彦根市
愛知郡
犬上郡

○ ○ △ ○ ○ ○ ○ 〇 〇 〇 〇 △ △ △ 〇 〇 ×

17
彦
根

訪問看護ステーション
あろえ

医療法人
玄一会

522-0221

彦根市
野口町若松243
1082‐5

0749
28-0100
0749
46-5422

月～金
8:30～17:30

土・日・祝日
年末年始(12/29
～1/3)但し24時
間体制によりその
限りではない

彦根市・愛荘町・豊
郷町・甲良町・多賀
町・その他の地域は
要相談

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ ○ ○ ○ ×

18
彦
根

ぴあ野
訪問看護ステーション

一般社団法人
フルール

522-0222
彦根市
南川瀬町1516

0749
30-9868
0749
30-9867

月～金
9：00～17：00

土・日・祝日、
24時間連絡体制
有

彦根市
愛知郡
犬上郡

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×

19
彦
根

訪問看護ステーション
えんじゅ彦根河瀬

株式会社
Ｔ．Ｓ．Ｉ

522-0213
彦根市西葛籠町
322-6

0749
28-1777
0749
25-5777

月～金
9:00～18:00

土・日 彦根市内 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ ○ ×

20
彦
根

訪問看護ステーション
みなもと彦根

株式会社源枠 522-0201
彦根市
高宮町2575

0749
23-3771
0749
23-3771

平日
9:00～18:00

土・日・祝
彦根市・多賀町
愛荘町・長浜市

〇

21
稲
枝 訪問看護　じゅう楽

一般社団法人
じゅう楽

521-1113
彦根市
稲部町100-4-4

0740
49-3711
0749
49-3711

月～金
9:00～18:00

土（半日）・日
祝日

12/29～1/3

彦根市・豊郷町・甲
良町・愛荘町・東近

江市
○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ 〇 △ 〇 〇 ×

22
稲
枝

みどりや
訪問看護ステーション

彦根

株式会社
ミドリヤ

521-1123
彦根市
肥田町1013-2

0749
20-0003
0749
20-0004

9:00～17:00 なし
彦根市
豊郷町
愛荘町

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○

23
稲
枝

訪問看護ステーション
レイクナーシング

株式会社ビイサ
イドプランニング

521-1136

彦根市新海浜2-
8-4アイヴィエ・カ
レント101号室

0749
49-2776
0749
49-2778

8:30～17:30
土（PM）
日・祝日

彦根市・愛荘町
東近江市

近江八幡市
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ ○ ○ https:/lake-nursing.jp

http://www.yujin-yamazaki.co.jp/
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24
秦
荘

訪問看護ステーション
レインボウとよさとサテライト

レインボウはたしょう

公益財団法人
豊郷病院

529-1234
愛荘町
安孫子1216-1

0749
37-8181
0749
37-8182

月～土
平日8:30～16:50
土8:30～12:40

土（半日）・日
祝祭日
年末年始（12/29
～1/3）
ただし、24時間連
絡体制によりその
限りではない

犬上郡・愛知郡
東近江

(旧湖東・愛東町)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × http://www.toyosato.or.jp

25
秦
荘

訪問看護ステーション
ままのて

株式会社
ままのて

529-1226
愛荘町
南野々目116‐1

0749
30-9268
0749
30-9299

月～金
9:00～17:00

土・日・祝日
12/29～1/3

愛荘町
旧湖東町
旧愛東町

豊郷町・甲良町
多賀町・彦根市

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ ×

26
愛
知
川

訪問看護ステーション
輝－ひかり－

株式会社
輝

529-1303
愛荘町
長野2124番地3

0749
42-3232
0749
20-7722

月～金
9:00～17:00

土・日・祝日
年末年始

東近江市
愛知郡 ○ ○ 〇 〇 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ ×

27
豊
郷

訪問看護ステーション
レインボウとよさと

公益財団法人
豊郷病院

529-1169
豊郷町
石畑199-7

0749
35-3035
0749
35-4799

月～土
平日8:30～16:50
土8:30～12:40

土（半日）・日
祝祭日
年末年始（12/29
～1/3）
ただし、24時間連
絡体制によりその
限りではない

愛荘町・犬上郡
彦根市（厚生労働大
臣が定める中山間

地域除く）

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × http://www.toyosato.or.jp

28
豊
郷

リーチ訪問看護ステーション
株式会社
Reach・Iris

529-1169

犬上郡豊郷町石
畑187-6
みかんなカボス
102

0749-47-
32260
749-47-
3227

8：30～17：30 日・年末年始
彦根市・米原市
愛荘町・豊郷町
東近江市（一部）

○ ○ △ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○

29
甲
良

訪問看護ステーション
ここあ

株式会社
福上

522-0251

甲良町
大字北落400番
地

0749
38-5170
0749
29-9059

月～金
8：15～16：30

土・日、8/13～
8/15、12/29～
1/3、
24時間連絡体制
有

彦根市
愛知郡
犬上郡

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × https://houmonkango-cocoa.amebaownd.com/

http://www.toyosato.or.jp/
http://www.toyosato.or.jp/
https://houmonkango-cocoa.amebaownd.com/

